中标候选人公示

招标编号：安水招字[2024]003 号

晋江西溪白濑乡下镇村支流（高磜溪河段）护岸挡墙建设工程（一期）招标于 2024 年

04 月 18 日在安溪县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人

公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建路港（集团）有限公司
莒南县兴禹水利建筑工程有

限公司
平湖市水利工程有限公司

投标报价 301.4011 万元 301.4660 万元 301.5115 万元

企业信用分 95.7 分 76 分 76 分

项目经理 黄飞龙 王克 张奎

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352018201903962 鲁 2372019202387465 浙 2332010202315293

资格能力条件
水利水电工程施工总承

包一级
水利水电工程施工总承包

二级
水利水电工程施工总承

包二级

工期 185 日历天 185 日历天 185 日历天

质量目标
达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其他相关规

范合格标准

评审说明 无

2、 评标办法：经评审的最低投标价法。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

4、评标委员会成员名单： 王奕烨（组长） 王亚池 廖丽华 张永华 刘文财。

5、中标候选人公示时间：2024 年 04 月 19 日至 2024 年 04 月 22 日。

6、联系方式：

招标人：安溪县白濑乡人民政府；

法定代表人或授权人：

地址：安溪县白濑乡 ，邮编：362400；

电话：15396204306； 传真： / ；

联系人：陈先生；

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司；

法定代表人或授权人：

地址：泉州市丰泽区丰海路东海泰禾广场 13 号楼 2301 室，邮编：362000

电话：13505020567，传真：0595-22117583

联系人：林奕田。

7、异议提出：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

8、行政监督部门：

名称：安溪县水利局

地址：泉州市安溪县二环南路 1号安溪金融行政服务中心 6号楼 24 楼

联系电话：0595-23226622

日期：2024 年 04 月 18 日